[bookmark: _GoBack]様式第10号（第14条関係）

請　求　書

請求金額　金　　　　　　　　　　　　円

桑名市高齢者安全運転支援装置設置促進事業補助金交付要綱第14条の規定に基づき、上記のとおり補助金を請求します。

　　　　　　　年　　月　　日

桑名市長　様

住　　　所
事業者名称　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名

	事業名
	桑名市高齢者安全運転支援装置設置促進事業

	事業内容
	高齢者が運転する自動車への後付け装置の販売及び設置

	金融機関

	支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義（ｶﾅ）